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Invité (INV)
Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2

1 VIDET-POMEL PETRONILLE 2904 - CK DE QUIMPERLE 09h30:00 13h30:00
2 LE DUC BASILE 2209 - CANOE CLUB DU LIE 09h30:45 13h30:45
3 COLLET TITOUAN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 09h31:30 13h31:30
4 METAY VALENTINE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS09h32:15 13h32:15
5 LE RAY SOEN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 09h33:00 13h33:00
6 BLONDY LOUIS 2209 - CANOE CLUB DU LIE 09h33:45 13h33:45
7 BLONDY PAUL 2209 - CANOE CLUB DU LIE 09h34:30 13h34:30
8 COLLEU KILIAN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 09h35:15 13h35:15
9 LHERMINE KERRIAN 2208 - CLUB CK GUERLEDAN 09h36:00 13h36:00

10 MALARD ARTHUR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS09h36:45 13h36:45
11 GOURIOU TOM 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 09h37:30 13h37:30

Canoë monoplace dame minime à vétéran (C1D)
Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2
15 RENAUDINEAU MARGOT 4405 - CK CLISSON 09h38:15 13h38:15
16 AGNIMO SEYER KIM 2210 - LANNION CK 1005.37 09h39:00 13h39:00
17 LUBIN KLARA 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 880.67 09h39:45 13h39:45
18 PERROT CLARA 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 858.46 09h40:30 13h40:30
19 GOBIN AURORE 8515 - CLUB CK DE LA BOULOGNE-ROCHESERVIERE813.47 09h41:15 13h41:15
20 JEGOUX CHLOÉ 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 656.52 09h42:00 13h42:00
21 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS618.95 09h42:45 13h42:45
22 VANDAME NINA 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 572.17 09h43:30 13h43:30
23 MARCHAND EVA 2904 - CK DE QUIMPERLE 436.74 09h44:15 13h44:15

Canoë monoplace homme minime à vétéran (C1H)
Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2
29 BILLAUD ALEXANDRE 4419 - CK DE VERTOU 09h45:00 13h45:00
30 QUILLERE MAXENCE 5605 - PLUMELIAU CK 09h45:45 13h45:45
31 JULIOT QUENTIN 4419 - CK DE VERTOU 09h46:30 13h46:30
32 VERGELIN YANN 4419 - CK DE VERTOU 09h47:15 13h47:15
33 BINET AXEL 2209 - CANOE CLUB DU LIE 09h48:00 13h48:00
34 PONTILLO NINO 5605 - PLUMELIAU CK 09h48:45 13h48:45
35 PICHON BASTIAN 4419 - CK DE VERTOU 09h49:30 13h49:30
36 LE NAOUR CLEMENT 5605 - PLUMELIAU CK 09h50:15 13h50:15
37 GARNIER-ALBERT RAPHAEL 4405 - CK CLISSON 09h51:00 13h51:00
38 PERROTEAU JEAN-JACQUES 4419 - CK DE VERTOU 09h51:45 13h51:45
39 ROCABOY JULIEN 2903 - CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 09h52:30 13h52:30
40 MOREAU MARIN 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 09h53:15 13h53:15
41 LE BERRE MEVEN 4419 - CK DE VERTOU 09h54:00 13h54:00
42 KERVAREC MELEN 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 1657.35 09h54:45 13h54:45
43 LAJOYE MALO 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 1406.50 09h55:30 13h55:30



44 ROUSSET MAEL 2904 - CK DE QUIMPERLE 1311.28 09h56:15 13h56:15
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Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2

45 BARRE MATHIS 4415 - S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE 1196.41 09h57:00 13h57:00
46 COADOU MEWEN 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 1173.00 09h57:45 13h57:45
47 SOYER BASILE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS1111.92 09h58:30 13h58:30
48 EOUZAN-CHAFFOTEC HUGO 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 1110.06 09h59:15 13h59:15
49 LE ROY GAÊTAN 4413 - PLEIN AIR ANCENIEN 1108.72 10h00:00 14h00:00
50 GAUTIER JEAN ARTHUR 4419 - CK DE VERTOU 1069.29 10h00:45 14h00:45
51 BERNIER FELIX 4405 - CK CLISSON 1062.20 10h01:30 14h01:30
52 BEAUCOURT LOAN 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 979.17 10h02:15 14h02:15
53 LE CORVAISIER PIERRE 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 974.68 10h03:00 14h03:00
54 PITON GURVAN 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 957.88 10h03:45 14h03:45
55 LE NEVEZ JULES 5643 - LANESTER CK CLUB 920.96 10h04:30 14h04:30
56 MESNIL GABIN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS906.57 10h05:15 14h05:15
57 BRIN AXEL 4405 - CK CLISSON 825.29 10h06:00 14h06:00
58 WEINEGAESSEL MATTEO 7208 - CK CLUB SABOLIEN 820.44 10h06:45 14h06:45
59 MENARD SACHA 4419 - CK DE VERTOU 803.26 10h07:30 14h07:30
60 HADO THOMAS 5643 - LANESTER CK CLUB 797.39 10h08:15 14h08:15
61 HEBERT NOAH 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 793.71 10h09:00 14h09:00
62 CHOUTEAU ELIOT 4901 - CK CLUB D'ANGERS 786.20 10h09:45 14h09:45
63 BERTRAND TITOUAN 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 784.45 10h10:30 14h10:30
64 GUIGNARD ROBIN 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 757.13 10h11:15 14h11:15
65 JULOU VICTOR 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 756.81 10h12:00 14h12:00
66 METAY MAXIME 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS751.63 10h12:45 14h12:45
67 MIZZI OSCAR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS748.57 10h13:30 14h13:30
68 CHIRON LAURENT 8502 - C.K. MORTAGNE SUR SEVRE 719.00 10h14:15 14h14:15
69 BERTHELOT JOACHIM 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 717.27 10h15:00 14h15:00
70 BEAUMOIS LOUIS 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 705.53 10h15:45 14h15:45
71 OLIVIER CLEMENT 2209 - CANOE CLUB DU LIE 703.35 10h16:30 14h16:30
72 DANDONNEAU TOMY 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE637.58 10h17:15 14h17:15
73 NICOLAS YVAN 2904 - CK DE QUIMPERLE 626.37 10h18:00 14h18:00
74 VOISIN DENIS 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 588.45 10h18:45 14h18:45
75 CAILLAREC JULIEN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 570.44 10h19:30 14h19:30
76 LESSOUS IVAN 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 550.95 10h20:15 14h20:15
77 NEVEU AURELE 8602 - CK CLUB POITEVIN 526.71 10h21:00 14h21:00
78 VOURCH MORGAN 2210 - LANNION CK 502.85 10h21:45 14h21:45
79 ROCHER SAMI 2209 - CANOE CLUB DU LIE 494.43 10h22:30 14h22:30
80 DUMONT LORIN 5643 - LANESTER CK CLUB 405.95 10h23:15 14h23:15
81 HUET LUBIN 5605 - PLUMELIAU CK 391.85 10h24:00 14h24:00
82 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS320.93 10h24:45 14h24:45

Kayak dame minime à vétéran (K1D)
Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2
87 LARSONNEUR DEBORAH 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 10h25:30 14h25:30



88 SIBIOUDE LEA 4404 - C.K. CHATEAU THEBAUD 10h26:15 14h26:15
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Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2

89 DUVAL-POURRIEUX JOHANNE 4405 - CK CLISSON 10h27:00 14h27:00
90 PITON FREDERIQUE 2210 - LANNION CK 10h27:45 14h27:45
91 GOHIN JULIETTE 2209 - CANOE CLUB DU LIE 10h28:30 14h28:30
92 COSSEC VANESSA 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS10h29:15 14h29:15
93 GESLIN MAUREEN 2904 - CK DE QUIMPERLE 4676.53 10h30:00 14h30:00
94 BRON COLINE 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 1836.52 10h30:45 14h30:45
95 HERPIN NOEMIE 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 1310.91 10h31:30 14h31:30
96 BERTIN LEA 4404 - C.K. CHATEAU THEBAUD 1286.12 10h32:15 14h32:15
97 GOBIN AURORE 8515 - CLUB CK DE LA BOULOGNE-ROCHESERVIERE1240.58 10h33:00 14h33:00
98 VANDAME NINA 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 1090.83 10h33:45 14h33:45
99 LUBIN KLARA 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 957.54 10h34:30 14h34:30

100 RENAUDINEAU MARGOT 4405 - CK CLISSON 859.23 10h35:15 14h35:15
101 MESLONG LAURINE 1608 - CK JARNAC SPORTS 768.58 10h36:00 14h36:00
102 HALL AURELIE 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 762.27 10h36:45 14h36:45
103 TALBOT MAELYS 1803 - CK FLORENTAIS 716.61 10h37:30 14h37:30
104 AGNIMO SEYER KIM 2210 - LANNION CK 619.00 10h38:15 14h38:15
105 LE CORRE JANN 5605 - PLUMELIAU CK 588.11 10h39:00 14h39:00
106 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS549.87 10h39:45 14h39:45
107 LE LOUARN CLOTHILDE 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 502.59 10h40:30 14h40:30
108 MALVAL ZOE 4405 - CK CLISSON 419.96 10h41:15 14h41:15
109 LE CORRE MAELA 5605 - PLUMELIAU CK 418.73 10h42:00 14h42:00
110 JEGOUX CHLOÉ 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 359.06 10h42:45 14h42:45
111 LE JONCOURT MYRIAM 4405 - CK CLISSON 327.33 10h43:30 14h43:30
112 MARCHAND EVA 2904 - CK DE QUIMPERLE 293.88 10h44:15 14h44:15
113 HELLARD ESTELLE 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 267.65 10h45:00 14h45:00

Canoë biplace homme minime à vétéran (C2H)
Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2
117 GUILLOUX DAMIEN/RIU LUIS 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 10h45:45 14h45:45
118 MESNIL GABIN/SOYER BASILE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS10h46:30 14h46:30
119 ROCABOY JULIEN/PICHARD MELAINE 2903/3507 - CK DE QUIMPER CORNOUAILLE/CK DU PAYS DE BROCELIANDE10h47:15 14h47:15
120 BEAUMOIS LOUIS/LAJOYE BERTRAND 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 10h48:00 14h48:00
121 LANDERRETCHE EMILE/HEURTEL ACHILLE 4404 - C.K. CHATEAU THEBAUD 10h48:45 14h48:45
122 JULOU VICTOR/BEAUCOURT LOAN 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 10h49:30 14h49:30
123 BILLAUD ALEXANDRE/GAUTIER JEAN 4419 - CK DE VERTOU 10h50:15 14h50:15
124 LE BERRE MEVEN/PICHON BASTIAN 4419 - CK DE VERTOU 1393.63 10h51:00 14h51:00
125 MIZZI OSCAR/METAY MAXIME 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS844.16 10h51:45 14h51:45
126 GUILLERAY NATHAN/GEZEQUEL MADEC 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 798.59 10h52:30 14h52:30

Canoë biplace dame minime à vétéran (C2D)
Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2
127 LALY LAURETTE/VANDAME NINA 3522/3503 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS/KAYAK CLUB DE RENNES1356.92 10h53:15 14h53:15



Kayak homme minime à vétéran (K1H)
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Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2
135 BOUSQUET AYMERIC 2209 - CANOE CLUB DU LIE 10h54:00 14h54:00
136 CARNOT HOEL 2920 - LA PAGAIE DES AVENS 10h54:45 14h54:45
137 HEURTEL ACHILLE 4404 - C.K. CHATEAU THEBAUD 10h55:30 14h55:30
138 LE JEUNE ERWANN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 10h56:15 14h56:15
139 LEROYER GEOFFREY 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 10h57:00 14h57:00
140 LE DUC AURELIEN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 10h57:45 14h57:45
141 DURGONI NINO 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 10h58:30 14h58:30
142 METAY EMMANUEL 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS10h59:15 14h59:15
145 ATRY NOLANN 4413 - PLEIN AIR ANCENIEN 11h00:00 15h00:00
146 HOLLEY BAUDOUIN 2205 - CLUB NAUTIQUE PONTRIEUX 11h00:45 15h00:45
147 TROLEY NAYAN 2210 - LANNION CK 11h01:30 15h01:30
148 GODÉ DORIAN 2210 - LANNION CK 11h02:15 15h02:15
149 BINET AXEL 2209 - CANOE CLUB DU LIE 11h03:00 15h03:00
150 JULIOT QUENTIN 4419 - CK DE VERTOU 11h03:45 15h03:45
151 GUEZOU JULES 2210 - LANNION CK 11h04:30 15h04:30
152 PETIBON SAMUEL 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 4258.92 11h05:15 15h05:15
153 ROUSSET MAEL 2904 - CK DE QUIMPERLE 3545.79 11h06:00 15h06:00
154 GRISEL EVANN 2904 - CK DE QUIMPERLE 3344.54 11h06:45 15h06:45
155 KERVAREC MELEN 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 3327.48 11h07:30 15h07:30
156 GARNIER-ALBERT RAPHAEL 4405 - CK CLISSON 2318.59 11h08:15 15h08:15
157 BILLAUD ALEXANDRE 4419 - CK DE VERTOU 2006.17 11h09:00 15h09:00
158 COLIN MATHIS 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 1557.82 11h09:45 15h09:45
159 LAJOYE BERTRAND 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 1445.23 11h10:30 15h10:30
160 BEAUMOIS TITOUAN 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 1330.91 11h11:15 15h11:15
161 LEMONNIER GERARD 4415 - S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE 1302.38 11h12:00 15h12:00
162 GOBIN BAPTISTE 8515 - CLUB CK DE LA BOULOGNE-ROCHESERVIERE1270.46 11h12:45 15h12:45
163 MOLINA-COMBOT LOUKA 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 1233.63 11h13:30 15h13:30
164 LE ROY GAÊTAN 4413 - PLEIN AIR ANCENIEN 1186.46 11h14:15 15h14:15
165 PITON SAMUEL 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1182.10 11h15:00 15h15:00
166 LE NEVEZ JULES 5643 - LANESTER CK CLUB 1174.50 11h15:45 15h15:45
167 MOELLO ALEXIS 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 1172.51 11h16:30 15h16:30
168 HEBERT NOAH 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 1144.89 11h17:15 15h17:15
169 OLIVO JEAN CHRISTOPHE 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 1039.50 11h18:00 15h18:00
170 GAUTIER JEAN ARTHUR 4419 - CK DE VERTOU 1034.47 11h18:45 15h18:45
171 MANCEAU FLORIAN 2210 - LANNION CK 1010.90 11h19:30 15h19:30
172 PICHON BASTIAN 4419 - CK DE VERTOU 999.29 11h20:15 15h20:15
173 RIU LUIS 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 991.76 11h21:00 15h21:00
174 DELHOMMEAU CLEMENT 4404 - C.K. CHATEAU THEBAUD 988.53 11h21:45 15h21:45
175 LAUNAY REMI 4404 - C.K. CHATEAU THEBAUD 985.16 11h22:30 15h22:30
176 LE BERRE MEVEN 4419 - CK DE VERTOU 982.72 11h23:15 15h23:15
177 HADO CLEMENT 5643 - LANESTER CK CLUB 979.76 11h24:00 15h24:00



178 MOUSSERION KEVIN 4419 - CK DE VERTOU 978.02 11h24:45 15h24:45

Sélectif Régional de Slalom
22210 PLEMET

Du 12/12/2021 au 12/12/2021

Liste de Départ

12/12/2021 / Sélectif Régional de Slalom (22210 PLEMET) / 
competFFCK Version 3.1d / FFCK  / Agil Informatique  / Edité le 10-12-2021 à 00:23:46 Page 5/7

Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2

179 COADOU MEWEN 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 955.79 11h25:30 15h25:30
180 BEAUCOURT LOAN 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 954.15 11h26:15 15h26:15
181 LAJOYE MALO 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 935.67 11h27:00 15h27:00
182 PABOEUF PIERRE 8515 - CLUB CK DE LA BOULOGNE-ROCHESERVIERE901.69 11h27:45 15h27:45
183 BARRE MATHIS 4415 - S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE 898.05 11h28:30 15h28:30
184 GUIGNARD ROBIN 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 881.06 11h29:15 15h29:15
185 SOYER BASILE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS868.93 11h30:00 15h30:00
186 LE BEUVANT TIMOTHÉ 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 864.69 11h30:45 15h30:45
187 SZABO FLORIAN 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 858.10 11h31:30 15h31:30
188 BRIAND TITOUAN 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 843.88 11h32:15 15h32:15
189 BERNIER FELIX 4405 - CK CLISSON 836.66 11h33:00 15h33:00
190 RICARD BENOIT 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 804.55 11h33:45 15h33:45
191 HADO LUCAS 5643 - LANESTER CK CLUB 795.31 11h34:30 15h34:30
192 MESNIL GABIN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS749.92 11h35:15 15h35:15
193 LE CORVAISIER PIERRE 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 746.02 11h36:00 15h36:00
194 PONTILLO NINO 5605 - PLUMELIAU CK 739.59 11h36:45 15h36:45
195 VERGELIN YANN 4419 - CK DE VERTOU 732.06 11h37:30 15h37:30
196 PITON GURVAN 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 710.28 11h38:15 15h38:15
197 NEVEU OLIVIER 8602 - CK CLUB POITEVIN 703.07 11h39:00 15h39:00
198 LE NAOUR CLEMENT 5605 - PLUMELIAU CK 701.48 11h39:45 15h39:45
199 QUILLERE MAXENCE 5605 - PLUMELIAU CK 692.52 11h40:30 15h40:30
200 GUILLERAY HUGO 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 690.52 11h41:15 15h41:15
201 LE BOURSER YANN 5605 - PLUMELIAU CK 690.01 11h42:00 15h42:00
202 HADO THOMAS 5643 - LANESTER CK CLUB 680.15 11h42:45 15h42:45
203 GEZEQUEL MADEC 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 672.81 11h43:30 15h43:30
204 GUILLERAY NATHAN 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 663.92 11h44:15 15h44:15
205 METAY MAXIME 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS661.54 11h45:00 15h45:00
206 COPPENS DUNCAN 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 656.59 11h45:45 15h45:45
207 MICHEL PACOME 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 656.15 11h46:30 15h46:30
208 JULOU VICTOR 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 648.77 11h47:15 15h47:15
209 LANDERRETCHE EMILE 4404 - C.K. CHATEAU THEBAUD 646.19 11h48:00 15h48:00
210 HERVOUET EWANN 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 614.69 11h48:45 15h48:45
211 MIZZI OSCAR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS604.49 11h49:30 15h49:30
212 ODOT STEPHANE 4415 - S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE 598.49 11h50:15 15h50:15
213 HELLE GASPARD 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS594.86 11h51:00 15h51:00
214 MENARD SACHA 4419 - CK DE VERTOU 591.75 11h51:45 15h51:45
215 RIU JUAN 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 590.09 11h52:30 15h52:30
216 DERRIEN LENNY 2210 - LANNION CK 588.05 11h53:15 15h53:15
217 MOREAU MARIN 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 580.29 11h54:00 15h54:00
218 GAUTIER GRALL MAXENCE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS575.52 11h54:45 15h54:45
219 LE COLLINET CLEMENT 2209 - CANOE CLUB DU LIE 560.88 11h55:30 15h55:30



220 BERTRAND TITOUAN 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 559.05 11h56:15 15h56:15
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Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2

221 GUILLOUX DAMIEN 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 556.87 11h57:00 15h57:00
222 MILON TOM 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS556.54 11h57:45 15h57:45
223 DELACHAIR MATÉO 2210 - LANNION CK 534.22 11h58:30 15h58:30
224 FOUGERE ARMAND 4415 - S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE 531.81 11h59:15 15h59:15
225 LE JEUNE GAETAN 2903 - CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 529.12 12h00:00 16h00:00
226 SEURU SIMON 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 524.78 12h00:45 16h00:45
227 BERTHELOT JOACHIM 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 521.86 12h01:30 16h01:30
228 LE COLLINET ADRIEN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 513.12 12h02:15 16h02:15
229 BRIN AXEL 4405 - CK CLISSON 505.32 12h03:00 16h03:00
230 CHOUTEAU ELIOT 4901 - CK CLUB D'ANGERS 503.26 12h03:45 16h03:45
231 TINEVEZ LIONEL 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 500.42 12h04:30 16h04:30
232 MARQUER GWENAEL 2209 - CANOE CLUB DU LIE 492.23 12h05:15 16h05:15
233 TALBOT JEROME 1803 - CK FLORENTAIS 472.16 12h06:00 16h06:00
234 HELLARD PIERRE 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 459.58 12h06:45 16h06:45
235 CAILLAREC JULIEN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 458.91 12h07:30 16h07:30
236 MARQUET MALO 2904 - CK DE QUIMPERLE 456.33 12h08:15 16h08:15
237 FAVREAU THEODORE 4909 - COCK CHOLET 454.85 12h09:00 16h09:00
238 ROLLAND TANGUY 2904 - CK DE QUIMPERLE 454.33 12h09:45 16h09:45
239 PICHARD MELAINE 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 446.39 12h10:30 16h10:30
240 HUET LUBIN 5605 - PLUMELIAU CK 432.48 12h11:15 16h11:15
241 DONVAL VINCENT 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 421.17 12h12:00 16h12:00
242 WEINEGAESSEL MATTEO 7208 - CK CLUB SABOLIEN 420.16 12h12:45 16h12:45
243 BARAT ANDY 4405 - CK CLISSON 415.90 12h13:30 16h13:30
244 GOATER ZELIO 2205 - CLUB NAUTIQUE PONTRIEUX 406.03 12h14:15 16h14:15
245 BAZOT MARWAN 7208 - CK CLUB SABOLIEN 396.24 12h15:00 16h15:00
246 CHAUMET ARTHUR 2209 - CANOE CLUB DU LIE 388.23 12h15:45 16h15:45
247 DELACHAIR FRANCK 2210 - LANNION CK 387.23 12h16:30 16h16:30
248 BEAUMOIS CORENTIN 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 369.78 12h17:15 16h17:15
249 ROULEAUD NICOLAS 4405 - CK CLISSON 350.52 12h18:00 16h18:00
250 BUSSON HERVE 7208 - CK CLUB SABOLIEN 348.85 12h18:45 16h18:45
251 LE DUC QUENTIN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 344.37 12h19:30 16h19:30
252 DUMONT LORIN 5643 - LANESTER CK CLUB 342.25 12h20:15 16h20:15
253 BRISSON JULES 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS337.60 12h21:00 16h21:00
254 OLIVIER CLEMENT 2209 - CANOE CLUB DU LIE 326.52 12h21:45 16h21:45
255 FLAGEUL NATHAN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 301.99 12h22:30 16h22:30
256 ROCHER SAMI 2209 - CANOE CLUB DU LIE 253.96 12h23:15 16h23:15
257 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS236.06 12h24:00 16h24:00

Canoë biplace mixte minime à vétéran (C2M)
Dos. Bateau Club Point H.Départ 1 H.Départ 2
259 LALY LAURETTE/METAY MAXIME 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS12h24:45 16h24:45
260 MENARD SACHA/MALVAL ZOE 4419/4405 - CK DE VERTOU/CK CLISSON 935.72 12h25:30 16h25:30



261 MICHEL PACOME/PERROT CLARA 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 702.16 12h26:15 16h26:15
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